Telefonservice unter 0179/6696098

  Versandkosten ab 8,61€

  24/7 NOTFALL Reparatur

  Sicher einkaufen dank SSL

Halterung Laser

Halterung Laser
21,82 € *
Inhalt: 1 Stück

zzgl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage

Stück
  • SW10017
  • Melco
  • 0,01 kg
  • 30352
    Halteblock für Laser-Pointer in allen Melco-Stickmaschinen.  ... mehr
Produktinformationen "Halterung Laser"

 

 

Halteblock für Laser-Pointer in allen Melco-Stickmaschinen.

 

Techlevel: mittel

 

Passend für folgende Maschinen:

Passende Stickmaschine: EMT16, EMT16Plus, EMT16X, XT, XTS
Passende Seriennummern: 325000-349999 (XT), 350000-356038 (XTS), 400000-404800 (EMT16), 404808-407858 (EMT16Plus), 410500-aktuell (EMT16X)
Material: Kunststoff
Weiterführende Links zu "Halterung Laser"
Bewertungen lesen, schreiben und diskutieren... mehr
Kundenbewertungen für "Halterung Laser"
Bewertung schreiben
Bewertungen werden nach Überprüfung freigeschaltet.
Bitte geben Sie die Zeichenfolge in das nachfolgende Textfeld ein.

Die mit einem * markierten Felder sind Pflichtfelder.

Laser (Pointer) mit Kabel und Stecker Laser (Pointer) mit Kabel und Stecker
Inhalt 1 Stück
72,26 € *
Reciprocator Reciprocator
188,42 € *
Block, Nadel-Halterung Block, Nadel-Halterung
Inhalt 1 Stück
1,24 € *
Bobbin Case ohne Feder (Style L) Bobbin Case ohne Feder (Style L)
Inhalt 1 Stück
17,34 € *
Umlaufgreifer XT/XTS Umlaufgreifer XT/XTS
Inhalt 1 Stück
278,18 € *
Nadel-Schraube Nadel-Schraube
Inhalt 1 Stück
0,81 € *
LED - Modul (Beleuchtung) LED - Modul (Beleuchtung)
Inhalt 1 Stück
35,29 € *
Messer Fadenschneider XTS (ACA-Trimmer) Messer Fadenschneider XTS (ACA-Trimmer)
Inhalt 1 Stück
125,51 € *
Messer Fadenschneider XT Messer Fadenschneider XT
Inhalt 1 Stück
12,68 € *
Retaining Finger (XT/XTS/EMT16/EMT16+) Retaining Finger (XT/XTS/EMT16/EMT16+)
Inhalt 1 Stück
17,45 € *
Pleul Pleul
104,05 € *
Nadelplatte EMT16X Nadelplatte EMT16X
Inhalt 1 Stück
356,95 € *
Nadelstangenmitnehmer Nadelstangenmitnehmer
Inhalt 1 Stück
13,57 € *
Schrittmotor (groß) Schrittmotor (groß)
Inhalt 1 Stück
119,26 € *
Fadensensor Fadensensor
Inhalt 1 Stück
262,56 € *
Obere Aufhängung Kopf Obere Aufhängung Kopf
Inhalt 1 Stück
104,19 € *
Filz Mittelstück Reciprocator Filz Mittelstück Reciprocator
Inhalt 1 Stück
10,59 € *
Filz-Scheibe Reciprocator Filz-Scheibe Reciprocator
Inhalt 1 Stück
2,21 € *
Schraube Kappenrahmen Schraube Kappenrahmen
Inhalt 1 Stück
9,59 € *
Greifer Blade (schwarz Matt) Greifer Blade (schwarz Matt)
Inhalt 1 Stück
21,38 € *
Gleitblock Nadelgehäuse Gleitblock Nadelgehäuse
Inhalt 1 Stück
6,93 € *
Untere Halterung Kopf Untere Halterung Kopf
Inhalt 1 Stück
18,26 € *
Softringe Fadensensor (2 Stück) Softringe Fadensensor (2 Stück)
Inhalt 2 Stück
4,99 € *
Unterlegscheibe für M4 Unterlegscheibe für M4
Inhalt 1 Stück
0,36 € *
Unterlegscheibe für M3 Unterlegscheibe für M3
Inhalt 1 Stück
0,20 € *
Innensechskantschraube M4 x 8mm Innensechskantschraube M4 x 8mm
Inhalt 1 Stück
0,36 € *
Innensechskantschraube M3 x 20mm Innensechskantschraube M3 x 20mm
Inhalt 1 Stück
1,29 € *
TIPP!
Gummikugel Fadensensor Gummikugel Fadensensor
Inhalt 1 Stück
1,09 € *
Rahmenarmschraube M4x0,7 Rahmenarmschraube M4x0,7
Inhalt 1 Stück
6,44 € *
Zuletzt angesehen